



TEGOROCZNE ŚWIĘTO RÓŻY ROZPOCZĄŁ SPEKTAKL „MASKARADA KRÓLOWEJ BONY”



W SOBOTĘ WŁADZĘ KUTNIE PRZEJĘŁA KRÓLOWA RÓŻ. NA ZDJĘCIU PREZYDENTEM NASZEJ MIASTA.



PODSUMOWANIEM ŚWIĘTA BYŁ KONCERT ROBERTA JANOWSKIEGO

GWIAZDY WŚRÓD KUTNOWSKICH RÓŻ

Podczas jubileuszowego, XXXV Świąta Róży, wystąpiły w Kutnie gwiazdy formatu ogólnopolskiego. Bajm nie miał żadnych problemów z porwaniem do wspólnej zabawy i śpiewania publiczności. Afromental uwodził nastolatki, natomiast przy Robertcie Janowskim bawiły się całe rodziny. Oczywiście nie mogło zabraknąć jarmarku różanego i aranżacji florystycznych.

W tym roku, po raz pierwszy, wybrana została Królowa Róż, która przejęła władzę w mieście. Odbył się również pierwszy Rajd Róży, chyba najbardziej widowiskowe wydarzenie festynu. Ciekawym pomysłem okazała się też wizyta Roberta Sowy, który przygotował dla mieszkańców m.in. gęsi z aromatyzowaną konfiturą z róży. ●

Lukasz Janikowski

KIEDY NA SCENIE POJAWIŁA SIĘ FORMACJA AFROMENTAL...

DLA NAJMŁODSZYCH W NIEDZIELĘ WYSTĄPIŁA MAJKA JEŻOWSKA



W
RÓ-
U Z
GO



HOL KUTNOWSKIEGO DOMU KULTURY TONAŁ W RÓŻACH.



WIELE OSÓB ROBIŁO SOBIE PAMIĄTKOWE ZDJĘCIA WŚRÓD KWIATÓW NA WYSTAWIE RÓŻ I ARANŻACJI FLORYSTYCZNYCH



I RAJD RÓŻY BYŁ JEDNYM Z NAJBARDZIEJ WIDOWISKOWYCH WYDARZEŃ ŚWIĘTA.



...ŻEŃSKA CZĘŚĆ PUBLICZNOŚCI OSZAŁAŁA



KONCERT ZESPOŁU BAJM PODCZAS ŚWIĘTA RÓŻY NA DŁUGO ZAPADNIE W PAMIĘCI KUTNIAN





Skarby Królowej: Koncert Contra belluM

Dziś w Kutnowskim Domu Kultury wystąpił na holu wśród bukietów róż Zespół muzyki dawnej, Contra belluM w składzie: Justyna Wyciślik (śpiew, recytacje, inst. perkusyjne) i Michał Wyciślik (lutnia, gallichon, śpiew, gawęda).

Zespół zaprezentował pieśni i utwory instrumentalne, przede wszystkim polskie z XVI, XVII i XVIII wieku. Wystawa róż i aranżacji florystycznych jest wyjątkową i nastrojową scenografią, w której dziś gramy, nadaje też nieco inny klimat naszemu muzykowaniu - powiedział Michał Wyciślik.

Ze szczególnym upodobaniem zespół wykonuje kompozycje, nawiązujące do czasów rozkwitającego sarmatyzmu, czyli burzliwego XVII wieku. Zespół występował również na Zamku w Oporowie.

